
ZARZĄDZENIE NR 72/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Park Majowe”

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r.) w związku z § 3 Uchwały Nr 
XVI/386/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie realizacji i złożenia 
wniosków o dofinansowanie dla projeków pn.: "Park Majowe", w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej II Ochrona 
środowska, w tym adaptacja do zmian klimatu, współfinansowanej ze środków Funduszu 
Spójności w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, Konkurs Nr 
POIiŚ.2.5/1/2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu „Park Majowe” w ramach zadania „Park 
Majowe”, zwany dalej Zespołem, w składzie:

Kierownik Zespołu:

1) Jacek Kowalski - Kierownik Zespołu ds. realizacji projektów w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska, Urząd Miasta Szczecin

Członkowie:

2) Izabela Lipińska - Kierownik Wydziału w Zakładzie Usług Komunalnych, pełniący w 
projekcie funkcję Specjalisty ds. realizacji projektu

3) Robert Wyrostkiewicz – pracownik Zakładu Usług Komunalnych pełniący w projekcie 
funkcję Specjalisty ds. rozliczeń finansowo – księgowych

4) Agnieszka Zadernowska - pracownik Zakładu Usług Komunalnych pełniący w projekcie 
funkcję Specjalisty ds. zamówień publicznych

5) Magdalena Jakubowska – Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Finansami Miasta, 
Urząd Miasta Szczecin – pełniący w projekcie funkcję Specjalisty ds. wniosków o 
płatność, promocji i monitoringu

2. W pracach Zespołu uczestniczy Inspektor nadzoru inwestorskiego tj. osoba wyłoniona 
na etapie przetargu, specjalista zewnętrzny.

§ 2. Do zadań Zespołu, należy wdrożenie i realizacja projektu „Park Majowe”.

§ 3. Kierownik projektu odpowiada za realizację projektu przy pomocy i doradztwie Zespołu, 
w szczególności:

1) podejmuje decyzje związane z wdrażaniem projektu,

2) monitoruje prawidłowość realizacji projektu,

3) zatwierdza kwartalne sprawozdania z realizacji projektu.

§ 4. Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) przygotowywanie informacji i sprawozdań określonych w wytycznych do projektu,

Id: A80D5583-6F24-41D5-9451-F0E77FC4F47B. Podpisany Strona 1



2) podejmowanie poszczególnych działań związanych z bezpośrednią realizacją projektu 
oraz nadzór merytoryczny nad ich wykonaniem,

3) nadzór nad prawidłowym przebiegiem inwestycji i współpraca z inspektorem nadzoru 
inwestorskiego,

4) udział w odbiorach inwestycji,

5) rozliczanie i prowadzenie dokumentacji księgowo-rozliczeniowej projektu,

6) ewaluacja oraz prowadzenie sprawozdawczości w zakresie realizacji projektu.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
komunalnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A80D5583-6F24-41D5-9451-F0E77FC4F47B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1932389897

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  25 lutego 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A80D5583-6F24-41D5-9451-F0E77FC4F47B. Podpisany Strona 1




